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 5  1 ocena  
 
   O Akcji
 Akcja Podziel się książką skupia się zarówno na najmłodszych, jak i tych najstarszych czytelnikach. W jej ramach możesz przekazać książkę oznaczoną ikoną prezentu na rzecz partnerów akcji, którymi zostali Fundacja Dr Clown oraz Centrum Zdrowego i Aktywnego Seniora. Akcja potrwa przez cały okres Świąt Bożego Narodzenia, aż do końca lutego 2023. Dowiedz się więcej
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     ebook 
 	 Wydawnictwo   Studio Astropsychologii  
	 Data wydania 2020 
	 Zabezpieczenie Znak wodny 
	Produkt cyfrowy

 	 Powiązane   
 Jak zerwać z nałogiem bycia sobą - mobi, epub, pdf  78.14 zł    
	   

 
 
 
 
   	 OOpis 
	 Szczegóły 
	      Nie wiesz, czy kupić? Sprawdź recenzje   
 
 

 
  Opis produktu:
 Czy wiesz, że możesz gruntownie odmienić swój mózg już w cztery tygodnie? Ten krótki czas wystarczy na całkowite odrzucenie negatywnych przekonań, nawyków i przyzwyczajeń oraz zastąpienie ich pozytywnymi odpowiednikami. Przekonały się o tym już tysiące ludzi korzystających z programu dr. Joe Dispenzy! 
 
 Poznaj skuteczne techniki, takie jak medytacje, które pozwolą Ci dostać się do systemu operacyjnego Twojego mózgu, skąd będziesz w stanie rozpocząć zmiany swoich przekonań. W tym skorygowanym wydaniu `Wymień umysł na lepszy mode`l, posiadającym nową okładkę oraz zmieniony tytuł, znajdziesz klucz do wprowadzenia pozytywnych zmian w swoim mózgu i życiu! 
 Odkryj nieograniczone możliwości swojego umysłu!
 
 
 
 
  	 SSzczegóły 
	 Dział: 	 Ebooki pdf, epub, mobi, mp3 
	 Promocje: 	  Bestsellery,  Bestsellery,  bestsellery wszech czasów,  Top 100 Gandalfa 
	 Kategoria: 	  poradniki,  samodoskonalenie 
	 Wydawnictwo: 	   Studio Astropsychologii   
	 Rok publikacji: 	 2020 
	 Ilość stron: 	  436  
	 Język: 	  polski  
	  Zabezpieczenia i kompatybilność produktu (szczegóły w dziale POMOC):  	  *Produkt jest zabezpieczony przed nielegalnym kopiowaniem (Znak wodny) 
  

      Joe dr Dispenza - przeczytaj też
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   Ebook Efekt placebo Naukowe dowody na uzdrawiającą moc twojego umysłu mobi,epub,pdf     Joe dr Dispenza  
 eBook   50,75 zł     Dodaj do koszyka   
 
 
 
   produkt cyfrowy   
 
   Ebook Jak przeprogramować swój mózg. Przejmij kontrolę nad umysłem i przełam negatywne wzorce mobi,epub,pdf     Joe dr Dispenza  
 eBook   92,45 zł     Dodaj do koszyka   
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   Ebook Jak uwolnić swój nadprzyrodzony potencjał. Jak zwykli ludzie mogą robić niezwykłe rzeczy mobi,epub,pdf     Joe dr Dispenza  
 eBook   72,85 zł     Dodaj do koszyka   
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   Ebook Jak zerwać z nałogiem bycia sobą mobi,epub,pdf     Joe dr Dispenza  
 eBook   78,14 zł     Dodaj do koszyka   
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   Medytacja - Jak zerwać z nawykiem bycia sobą audiobook mp3     Joe dr Dispenza  
 eBook   34,73 zł     Dodaj do koszyka   
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       produkt cyfrowy   
 
   Ebook Twoja witalność na co dzień. Jak znaleźć siłę w stresie i szczęście w smutku mobi,epub     Samantha Boardman  
 eBook   32,69 zł     Dodaj do koszyka   
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   Sposoby na złość, gniew i dobre relacje pdf     Christina Kress  
 eBook   44,02 zł     Dodaj do koszyka   
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   Ebook Niewolnicy dopaminy. Jak odnaleźć równowagę w epoce obfitości? mobi,epub     Anna Lembke  
 eBook   32,94 zł     Dodaj do koszyka   
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   Ebook Pułapki samotności mobi,epub     Bill Howatt  
 eBook   28,28 zł     Dodaj do koszyka   
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   Ebook Jak uwolnić swój nadprzyrodzony potencjał. Jak zwykli ludzie mogą robić niezwykłe rzeczy mobi,epub,pdf     Joe dr Dispenza  
 eBook   72,85 zł     Dodaj do koszyka   
 
 
 
   produkt cyfrowy   
 
   Ebook Jak mniej się męczyć w zwyczajnym świecie mobi,epub     Christel Petitcollin  
 eBook   32,84 zł     Dodaj do koszyka   
 
 
 
 
 

 
 
  
 
 
 
 
  
      RECENZJE - eBook, multiformat: mobi, epub, pdf - Jak zerwać z nałogiem bycia sobą - mobi, epub, pdf 
 
  Zaloguj się i napisz recenzję - co tydzień do wygrania kod wart 50 zł, darmowa dostawa i punkty Klienta. 
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   W przypadku naruszenia Regulaminu Twój wpis zostanie usunięty.
 
 
 
  
 
       Andziolinka
 ilość recenzji:1
 
    2-04-2021 23:09 
   Zweryfikowany zakup 
 Autor tej opinii jest naszym klientem. Kupił ten produkt w naszym sklepie. 
  
 
   Super ebook. Bardzo przyjemnie się czyta. Kolejne pozycje tego autora też chętnie przeczytam. Książka w bardzo przystępny sposób pokazuje jak można zmienić nastawienie do życia i do siebie samego. Dużo wyjaśnień i przykładów sprawiają, że zrozumie ja każdy, kto po nią sięgnie. Obowiązkowa pozycja dla osób, które chcą coś zmienić w swoim życiu i zacząć na przykład od nowa. Wszystko wyjaśnione w zrozumiały sposób. Nie jest to tylko poradnik ale książka która powinna być w każdym domu. 
 Na pewno nie jest to książka "na raz" , trzeba ją przeczytać kilka razy żeby sobie wiele rzeczy uświadomić i praktykować na co dzień zawarte w niej treści. Polecam każdemu kto się chce rozwijać duchowo i spojrzeć w głąb siebie. 
  Opinia bierze udział w konkursie 
  Czy recenzja była pomocna?     tak (0)     nie (0)  
 
 
 
 
  Zobacz listę wygranych recenzji w tym tygodniu >> 
 
 
  
      Cena regularna: 77,95 zł   Cena:   63,14 zł   
 Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 63,14 zł      Najniższa cena z 30 dni przed obniżką:  – to najniższa cena promocyjna w ciągu ostatnich 30 dni sprzed obecnej promocji.  
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